
RADA RODIČŮ PŘI ZŠ MOHYLOVÁ - o. p. s. 
Mohylová 1963, 155 00  Praha 5, IČ: 25725386 

zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 80 

tel.: +420 603 446 545, e-mail: rada.rodicu@email.cz 
 
 
 

Předčasné ukončení činnosti kroužků ve školním roce 2019/2020 
 

Činnost kroužků pořádaných Radou rodičů při ZŠ Mohylová každoročně od října 
do května byla ve školním roce 2019/2020 předčasně ukončena dne 11. března 2020 
v důsledku zákazu osobní přítomnosti žáků ve školách z důvodu zabránění šíření koronaviru, 
který se týkal i všech dalších aktivit ve školách včetně pronájmů školních prostor externím 
organizacím. 
 
 

 Možnost vrácení poměrné části platby za kroužky  
 

Vzhledem k předčasnému ukončení činnosti kroužků o tři měsíce nabízí Rada rodičů 
při ZŠ Mohylová vrácení části platby za kroužky v odpovídajícím poměru tří osmin (3/8) 
za měsíce březen až květen 2020 z již uhrazené celoroční platby za kroužky. 
 

Rodičům, kteří mají o tuto vratku zájem, její výplatu v hotovosti zajistí osobně 
ekonomka, paní Anna Vandasová v těchto termínech: 
 

úterý 19. května 2020 dopoledne, od 08:00 do 13:00 
 

středa 20. května 2020 odpoledne, od 14:00 do 16:00 
 

Rada rodičů při ZŠ Mohylová prosí o dodržení těchto termínů, protože po otevření 
škol pro osobní přítomnost žáků na nepovinných vzdělávacích aktivitách ve školních 
skupinách v následujícím týdnu od pondělí 25. května 2020 již nebude možný vstup rodičů 
do areálu školy. 
 

Případné individuální termíny by pak bylo možné ve výjimečných případech domluvit 
až na prázdninové měsíce (červenec nebo srpen 2020) s paní ekonomkou na adrese 
anna.vandasova@zsmohylova.cz 
 

Všechny nevyzvednuté vratky zůstanou i nadále k dispozici pro využití ve prospěch 
dětí při dalších akcích pořádaných Radou rodičů při ZŠ Mohylová. 
 
 

V Praze dne 13. května 2020 


